苏 州 大 学

学 术 委 员 会

苏大学术〔2020〕3号

关于公布苏州大学东吴学院学术分委员会
成员名单的通知

各学院（部）、部门、直属单位：

苏州大学东吴学院学术分委员会委员已选举产生，根据

《苏州大学学术委员会章程（2019 年 10 月修订）》（苏大委

〔2019〕99 号）的有关规定，经苏州大学学术委员会审定通

过，聘任江美福等 5 名同志为苏州大学东吴学院学术分委员

会委员，聘期 4年，从 2020 年 11 月起算。具体名单如下（按

姓氏笔画排序）：

主  任：江美福

副主任：凌云

委  员：朱国生、周为群、顾卫星

特此通知。

                             苏州大学学术委员会

                              2020 年 11 月 19 日

抄送：各党委、党工委，校党委各部门，工会、团委。

苏州大学学术委员会             2020年11月20日印发

	文号
	签发人
	发文标题
	主送
	End
	抄送
	发文单位
	签发日期